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00001 - CELESC DISTRIBUIDORA S/A

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                    87.656,93          

01/09/2011 Vl.Em.Nr.   001585        044-33900000              50,00            -    87.706,93              -      1.954,93

Estimativa com consumo de energia elétrica pela Torre Repetido ra de 

TV local, durante o mês de setembro/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

01/09/2011 Vl.Em.Nr.   001586        046-33900000             500,00            -    88.206,93              -      2.454,93

Estimativa com consumo de energia elétrica pelo Ginásio Municipal de 

Esporte, Estádio Municipal de Futebol de Campo e Centro Esportivo e 

Educacional de Linha Gramado dos Leite durante o mês setembro/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

01/09/2011 Vl.Em.Nr.   001587        057-33900000              50,00            -    88.256,93              -      2.504,93

Estimativa com consumo de energia elétrica pela Capela Mortuária 

Municipal e da Praça Municipal, durante o mês de setembro/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

01/09/2011 Vl.Em.Nr.   001588        070-33900000             500,00            -    88.756,93              -      3.004,93

Estimativa com consumo de energia elétrica pelo Terminal Rodoviário 

Municipal e pela Garagem Municipal, durante o mês de setembro/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

01/09/2011 Vl.Em.Nr.   001589        007-33900000             500,00            -    89.256,93              -      3.504,93

Estimativa com consumo de energia elétrica no setor, durante o mês de 

setembro/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

01/09/2011 Vl.Em.Nr.   001590        023-33900000              20,00            -    89.276,93              -      3.524,93

Estimativa com consumo de energia elétrica pelo Centro de Multiplo 

Uso, durante o mês de setembro/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

01/09/2011 Vl.Em.Nr.   001591        027-33900000             100,00            -    89.376,93              -      3.624,93

Estimativa com consumo de energia elétrica pela Escola Municipal Madre 

Leontina, durante o mês de setembro/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

14/09/2011 Vl.Em.Nr.   001665        059-33900000           6.363,91            -    95.740,84              -      9.988,84

Despesa com a manutenção da iluminação pública no mês de agosto/2011 

cfe. nf. n. 000.559.172 anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

14/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001665 002508 059-33900000                  -     6.363,91    95.740,84     92.115,91      3.624,93

19/09/2011 Vl.Em.Nr.   001686        044-33900000              55,77            -    95.796,61              -      3.680,70

Complementação ao empenho 1381/2011, cfe nf.n. 2323056, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

19/09/2011 Vl.Em.Nr.   001687        046-33900000           1.174,32            -    96.970,93              -      4.855,02

Complementação ao empenho 1382/2011, cfe nf.n. 414915-2111779-414628, 

anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

19/09/2011 Vl.Em.Nr.   001688        057-33900000             215,37            -    97.186,30              -      5.070,39

Complementação ao empenho 1383/2011, cfe nf.n. 

414611-413904-414614-414553, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

19/09/2011 Vl.Em.Nr.   001689        070-33900000             326,54            -    97.512,84              -      5.396,93

Complementação ao empenho 1384/2011, cfe nf.n. 414556-413903, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

19/09/2011 Vl.Em.Nr.   001690        007-33900000             652,23            -    98.165,07              -      6.049,16

Complementação ao empenho 1385/2011, cfe nf.n. 

414631-414625-2323058-2111710, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 
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19/09/2011 Vl.Em.Nr.   001691        023-33900000              41,52            -    98.206,59              -      6.090,68

Complementação ao empenho 1386/2011, cfe nf.n. 414914, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

19/09/2011 Vl.Em.Nr.   001692        027-33900000             451,84            -    98.658,43              -      6.542,52

Complementação ao empenho 1387/2011, cfe nf.n. 

414659-414663-414676-414646-414648-414652-414667-414643-414669-414654, 

anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

19/09/2011 Vl.Em.Nr.   001693        007-33900000              44,20            -    98.702,63              -      6.586,72

Despesa com consumo de energia elétrica do Centro de Eventos na Linha 

São José, cfe nf.n. 2111554, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

20/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001381 002564 044-33900000                  -        50,00    98.702,63     92.165,91      6.536,72

20/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001382 002566 046-33900000                  -       500,00    98.702,63     92.665,91      6.036,72

20/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001383 002568 057-33900000                  -        50,00    98.702,63     92.715,91      5.986,72

20/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001384 002570 070-33900000                  -       500,00    98.702,63     93.215,91      5.486,72

20/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001385 002558 007-33900000                  -       500,00    98.702,63     93.715,91      4.986,72

20/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001386 002561 023-33900000                  -        20,00    98.702,63     93.735,91      4.966,72

20/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001387 002563 027-33900000                  -       100,00    98.702,63     93.835,91      4.866,72

20/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001686 002565 044-33900000                  -        55,77    98.702,63     93.891,68      4.810,95

20/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001687 002567 046-33900000                  -     1.174,32    98.702,63     95.066,00      3.636,63

20/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001688 002569 057-33900000                  -       215,37    98.702,63     95.281,37      3.421,26

20/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001689 002571 070-33900000                  -       326,54    98.702,63     95.607,91      3.094,72

20/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001690 002559 007-33900000                  -       652,23    98.702,63     96.260,14      2.442,49

20/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001691 002562 023-33900000                  -        41,52    98.702,63     96.301,66      2.400,97

20/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001692 002572 027-33900000                  -       451,84    98.702,63     96.753,50      1.949,13

20/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001693 002560 007-33900000                  -        44,20    98.702,63     96.797,70      1.904,93                                      

T  O  T  A  I  S                                                                     11.045,70      11.045,70       1.904,93

00002 - BRASIL TELECOM S.A.

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                    12.614,37          

01/09/2011 Vl.Em.Nr.   001593        007-33900000           1.000,00            -    13.614,37              -      1.000,00

Estimativa com consumo de tarifas telefônicas por esta Administração, 

durante o mês de setembro/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

15/09/2011 Vl.Em.Nr.   001669        007-33900000             513,76            -    14.128,13              -      1.513,76

Complementação ao empenho 1593/2011, cfe fatura n. 

000.548.181-548.186-548.182-548.183-548.184, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 

16/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001593 002532 007-33900000                  -     1.000,00    14.128,13     13.614,37        513,76

16/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001669 002533 007-33900000                  -       513,76    14.128,13     14.128,13             -                                      

T  O  T  A  I  S                                                                      1.513,76       1.513,76              -

00003 - CASAN

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                     8.134,28          

01/09/2011 Vl.Em.Nr.   001592        007-33900000             500,00            -     8.634,28              -      1.000,00

Estimativa com consumo de água por esta Administração, durante o mês 

de setembro/2011.

Processo:  Nr.Licitacao: 

05/09/2011 Vl.Em.Nr.   001618        007-33900000             415,58            -     9.049,86              -      1.415,58

Complementação ao empenho 1388/2011, cfe nf.n. 

003.626-003.634-003.633-003.632-003.631-003.630-003.629-003.628-003.62

5, anexas.

Processo:  Nr.Licitacao: 
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12/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001388 002489 007-33900000                  -       500,00     9.049,86      8.134,28        915,58

12/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001618 002490 007-33900000                  -       415,58     9.049,86      8.549,86        500,00                                      

T  O  T  A  I  S                                                                        915,58         915,58         500,00

00004 - PANIFICADORA IBICARÉ LTDA  - ME

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                     2.998,96          

12/09/2011 Vl.Em.Nr.   001636        051-33900000             550,50            -     3.549,46              -        550,50

Aquisição de salgados para festividade dos Grupos de Idosos do 

município realizado no dia 10 de setembro de 2011, cfe nf.n. 000173, 

anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

14/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001636 002512 051-33900000                  -       550,50     3.549,46      3.549,46             -

14/09/2011 Vl.Em.Nr.   001659        025-33900000             472,00            -     4.021,46              -        472,00

Aquisição de 32,5kg pão francês, 30un cuca e 350un iogurte  para 

manutenção da merenda escola da Escola  Municipal Madre Leontina, cfe 

nf.n. 000174, anexa.

Processo: 0042/2010 Nr.Licitacao: 0007PR2010

16/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001659 002536 025-33900000                  -       472,00     4.021,46      4.021,46             -                                      

T  O  T  A  I  S                                                                      1.022,50       1.022,50              -

00010 - CPL ASSESSORIA  E DESENV.  LTDA.

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                    25.072,00          

14/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001561 002509 007-33900000                  -     3.134,00    25.072,00     25.072,00             -

30/09/2011 Vl.Em.Nr.   001762        007-33900000           3.134,00            -    28.206,00              -      3.134,00

Serviços prestados ref locação de Sistemas: Contabilidade, Folha de 

Pagamento, Licitações/Compras, Tributação, Administração de Frotas, 

PPA/LDO, Controle Patrimonial durante o mês de setembro/2011, cfe 

nf.n. 001703-1704, anexas.

           Processo: 0001/2009 Nr.Licitacao: 0001/2009                                                                                                          

T  O  T  A  I  S                                                                      3.134,00       3.134,00       3.134,00

00016 - GERMANO FOPPA & CIA LTDA

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                       489,74          

12/09/2011 Vl.Em.Nr.   001637        051-33900000           1.356,52            -     1.846,26              -      1.356,52

Aquisição de 40cx coca-cola, 10cx fanta laranja, 10cx sprite, 10cx 

kuat guarana, 19cx agua min crystal SG c12, 13cx agua min crystal CG 

c12, 05un agua min crystal CG c12  para  festividade dos Grupos de 

Idosos do município realizado no dia 10 de setembro de 2011, cfe nf.n. 

000.081.366, anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

14/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001637 002513 051-33900000                  -     1.356,52     1.846,26      1.846,26             -                                      

T  O  T  A  I  S                                                                      1.356,52       1.356,52              -

00026 - LISETE C. M. MELERE E OUTROS

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                   411.339,07          

29/09/2011 Est.Em.Nr.  001745        026-31900000           (818,00)            -   410.521,07              -      (818,00)

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de setembro/2011 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

29/09/2011 Vl.Em.Nr.   001745        026-31900000          15.745,00            -   426.266,07              -     14.927,00

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de setembro/2011 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 
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29/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001745 002684 026-31900000                  -       818,00   426.266,07    412.157,07     14.109,00

29/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001745 002687 026-31900000                  -     1.592,00   426.266,07    413.749,07     12.517,00

29/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001745 002690 026-31900000                  -       835,00   426.266,07    414.584,07     11.682,00

29/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001745 002705 026-31900000                  -     1.155,00   426.266,07    415.739,07     10.527,00

29/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001745 002707 026-31900000                  -     2.248,00   426.266,07    417.987,07      8.279,00

29/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001745 002710 026-31900000                  -     1.305,00   426.266,07    419.292,07      6.974,00

29/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001745 002713 026-31900000                  -     1.155,00   426.266,07    420.447,07      5.819,00

29/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001745 002715 026-31900000                  -     2.204,00   426.266,07    422.651,07      3.615,00

29/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001745 002716 026-31900000                  -       818,00   426.266,07    423.469,07      2.797,00

29/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001745 002718 026-31900000                  -     1.642,00   426.266,07    425.111,07      1.155,00

29/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001745 002719 026-31900000                  -     1.155,00   426.266,07    426.266,07             -

29/09/2011 Vl.Em.Nr.   001746        026-31900000             722,18            -   426.988,25              -        722,18

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de setembro/2011 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

29/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001746 002688 026-31900000                  -       450,19   426.988,25    426.716,26        271,99

29/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001746 002708 026-31900000                  -       212,20   426.988,25    426.928,46         59,79

29/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001746 002711 026-31900000                  -        59,79   426.988,25    426.988,25             -

29/09/2011 Vl.Em.Nr.   001747        026-31900000           2.659,49            -   429.647,74              -      2.659,49

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de setembro/2011  cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

29/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001747 002689 026-31900000                  -     1.403,88   429.647,74    428.392,13      1.255,61

29/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001747 002706 026-31900000                  -       372,81   429.647,74    428.764,94        882,80

29/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001747 002712 026-31900000                  -       634,26   429.647,74    429.399,20        248,54

29/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001747 002714 026-31900000                  -       179,18   429.647,74    429.578,38         69,36

29/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001747 002720 026-31900000                  -        69,36   429.647,74    429.647,74             -

29/09/2011 Vl.Em.Nr.   001748        026-31900000              41,48            -   429.689,22              -         41,48

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de setembro/2011 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

29/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001748 002691 026-31900000                  -        20,74   429.689,22    429.668,48         20,74

29/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001748 002717 026-31900000                  -        20,74   429.689,22    429.689,22             -

29/09/2011 Vl.Em.Nr.   001749        026-31900000             821,00            -   430.510,22              -        821,00

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de setembro/2011 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

29/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001749 002709 026-31900000                  -       821,00   430.510,22    430.510,22             -

29/09/2011 Vl.Em.Nr.   001753        035-31900000          21.896,00            -   452.406,22              -     21.896,00

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de setembro/2011 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

29/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001753 002683 035-31900000                  -     2.028,00   452.406,22    432.538,22     19.868,00

29/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001753 002685 035-31900000                  -     2.387,00   452.406,22    434.925,22     17.481,00

29/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001753 002692 035-31900000                  -     1.189,00   452.406,22    436.114,22     16.292,00

29/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001753 002694 035-31900000                  -     1.642,00   452.406,22    437.756,22     14.650,00

29/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001753 002695 035-31900000                  -     1.642,00   452.406,22    439.398,22     13.008,00

29/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001753 002696 035-31900000                  -     2.204,00   452.406,22    441.602,22     10.804,00

29/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001753 002698 035-31900000                  -     1.642,00   452.406,22    443.244,22      9.162,00

29/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001753 002699 035-31900000                  -     3.024,00   452.406,22    446.268,22      6.138,00

29/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001753 002702 035-31900000                  -     1.642,00   452.406,22    447.910,22      4.496,00

29/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001753 002703 035-31900000                  -     2.248,00   452.406,22    450.158,22      2.248,00

29/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001753 002704 035-31900000                  -     2.248,00   452.406,22    452.406,22             -
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29/09/2011 Vl.Em.Nr.   001754        035-31900000           2.266,19            -   454.672,41              -      2.266,19

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de setembro/2011 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

29/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001754 002686 035-31900000                  -       559,22   454.672,41    452.965,44      1.706,97

29/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001754 002693 035-31900000                  -       515,84   454.672,41    453.481,28      1.191,13

29/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001754 002697 035-31900000                  -       230,96   454.672,41    453.712,24        960,17

29/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001754 002700 035-31900000                  -       960,17   454.672,41    454.672,41             -

29/09/2011 Vl.Em.Nr.   001755        035-31900000             677,31            -   455.349,72              -        677,31

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de setembro/2011 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

29/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001755 002701 035-31900000                  -       677,31   455.349,72    455.349,72             -

29/09/2011 Vl.Em.Nr.   001757        026-31900000             818,00            -   456.167,72              -        818,00

Vencimentos aos servidores do setor, ref. o mês de setembro/2011 cfe. 

folha anexa.

Processo:  Nr.Licitacao: 

29/09/2011 Vl.Pg.O.Nr. 001757 002727 026-31900000                  -       818,00   456.167,72    456.167,72             -                                      

T  O  T  A  I  S                                                                     44.828,65      44.828,65              -

00044 - LGCR COMP E SERV LTDA - ME

           SALDO ANTERIOR                                                                                                                        43,00          

